РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31.10.2017 г.
	с. Ларичиха
	№  15

О докладе комиссии по проведению
конкурса на замещение должности
главы Администрации Ларичихинского
сельсовета

Заслушав доклад комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ларичихинского Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

                                                          Р Е Ш И Л :

1. Доклад конкурсной комиссии принять к сведению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Ларичихинского сельсовета		                                      Т.А. Гвоздева